Luszkow (3 V 1930-5 IV 1931)

Naczelnicy Wydziału Tajno-Politycznego GPU USRS:
Henryk S. Luszkow (5 IV 1931-17 VIII 1931)
Borys W. Kozielski (p.o.) (17 VIII 1931-20 IX 1931)
Juchim C. Krywiec (20 IX 1931-21 II 1933)

Naczelnik Wydziału Kontrwywiadowczego GPU USRS:
Mikołaj I. Dobrodycki (III 1924-IX 1930)

* Funkcjonariuszy pochodzenia żydowskiego wyróżniono pogrubioną czcionką.

Lubomirski (29 XI 1929-15 VII 1930)
Abraham I. Gepler (15 VII 1930-5 IX 1930)
Stanisław S. Lubomirski (23 VII 1928-29 XI 1929)
A.P. Kajzer (29 XI 1929-5 I 1930)
Siergiej D. Sawin (15 I 1930-5 IX 1930)
Józef M. Błat (25 VII 1928-5 IX 1930)
Wasyl J. Lewocki (20 VII 1928-5 IX 1930)
Fryc G. Kleinberg (25 IV 1928-VI 1929)
S.I. Kazakow (VI 1929-1 VII 1930)
M.D. Balabin (1 VII 1930-5 IX 1930)
W.I. Kalina (21 III 1928-5 IX 1930)
C.A. Leoniuk (21 VII 1928-5 IX 1930)
R.L. Juchwitz (6 VI 1928-7 XII 1929)
Juchim S. Szatow (7 XII 1929-5 IX 1930)
T.J. Gładkow (2 X 1927-20 II 1929)
P.F. Kołomijec (19 III 1929-5 IX 1930)
P.W. Siemionow (15 V 1927-25 IX 1929)
Aleksander G Groznyj (25 IX 1929-VII 1930)
W.T. Iwanow (25 VII 1928-5 IX 1930)
I.P. Aloszyn (23 IV 1928-VI 1930)
Pejsach M. Rachlis (1 VII 1930-5 IX 1930)
P.M. Seliwanow (5 V 1928-26 I 1930)
Jakub (Jakow) Z. Kamiński (26 I 1930-5 IX 1930)
W.J. Leja (29 XI 1926-V 1930)
Mark B. Korniew (V 1930-5 IX 1930)
D.J. Patruszew (13 XI 1928-1 XII 1929)
M.M. Tymofiejew (1 XII 1929-5 IX 1930)
M.I. Szełudczenko (9 V 1928-18 I 1930)
D.M. Miedwiediew (18 I 1930-5 IX 1930)
I.G. Leński (24 VIII 1927-22 I 1930)
P.M. Parchomenko (22 I 1930-IV 1930)
L.M. Chodos (9 IV 1930-5 IX 1930)
I.D.

Mironow (4 VII 1928-20 VI 1930)
Jakub Z. Kamiński (7 IX 1926-22 I 1930)
G. Leński (22 I 1930-5 IX 1930)
Jan K. Krauklis (11 VI 1928-5 IX 1930)
Wasyl A. Dwynianinow (22 VIII 1927-26 II 1929)
O.G. Mirosznyczenko (28 II 1929-V 1929)
Jakub (Jakow) I. Reichstein (V 1929-5 IX 1930)
Andrian A. Peters (3 XII 1928-VII 1930)
Jan M. Sylin (2 III 1928-20 II 1929)
T.J. Gładkow (20 II 1929-VII 1930)
W.W. Tołstow (VII 1930-5 IX 1930)
Mikołaj T. Prychod’ko (4 VII 1928-5 IX 1930)
Mark B. Korniew (13 V 1927-30 I 1930)
M.D. Balabin (30 I 1930-1 VII 1930)
Aleksander G. Groznyj (VII 1930-5 IX 1930)
Michał K. Aleksandrowski (1 VII 1925-5 IX 1930)
M.M. Jodko (2 VII 1928-5 IX 1930)
Aleksander G Groznyj (1 VIII 1925-12 IX 1929)
Sawielij M. Cyklis (12 IX 1929-5 IX 1930)

Naczelnicy sektorów operacyjnych GPU USRS:
Charkowskiego:
Dniepropietrowskiego:

Donieckiego:

Kijowskiego:
Odeskiego:
Połtawskiego:
Sumskiego:
Winnickiego:
Żytomierskiego:

J.K. Krauklis (5 IX 1930-XII 1931)
C.A. Leoniuk (5 IX 1930-18 IX 1931)
J.K. Krauklis (XII 1931-27 II 1932)
Józef M. Błat (5 IX 1930-X 1931)
M.M. Tymofiejew (X 1931-1 VII 1932)
W.T. Iwanow (5 IX 1930-XII 1931)
Jurij M. Piercow (5 IX 1930-27 II 1932)
Aleksander B. Rozanow (5 IX 1930-I 1932)
W.J. Lewocki (5 IX 1930-II 1932)
Aleksander G. Groznyj (5 IX 1930-I 1932)
P.W.

Rejchman (1932-1933)
N.D. Jedwabnik (1933-10 VII 1934)

Naczelnicy Wydziału Tajno-Politycznego Winnickiego Oddziału Obwodowego GPU:
Grigorij M. Osinin Winnicki (1932-1933)
1.J. Babicz (1933-10 VII 1934)

Naczelnicy Wydziału Specjalnego Winnickiego Oddziału Obwodowego GPU:
O.M. Borysow (VII 1932-X 1932)
Daniel S. Leopold-Rojtman (29 X 1932-23 III 1934)